Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

Г“Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской акции «Я -
гражданин России»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от
11.03.2022 № 126 «О проведении муниципального этапа Всероссийской ак
ции «Я -  гражданин России» проведён конкурс социальных проектов, в ко
тором приняли участие обучающиеся МБОУ ОШ № 12 и МБОУ ЦДТ «Пал-
лада».

На основании вышеизложенного и решения жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Управления образования Администрации Со
ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края команду
МБОУ ЦДТ «Паллада» (руководитель Федечко Е.М.), победителя муници
пального этапа конкурса социальных проектов Всероссийской акции «Я -
гражданин России», за разработку социального проекта «Творческий союз».

2. Наградить грамотой Управления образования Администрации Со
ветско-Г аванского муниципального района Хабаровского края команду
МБОУ ОШ № 12 (руководитель Миндиярова Е.В.), занявшую 2 место в му
ниципальном этапе конкурса социальных проектов Всероссийской акции «Я
-  гражданин России», за разработку социального проекта «Обустроим село
своими руками» (оформление автобусной остановки).

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Исполняющий обязанности начальника
Управления образования Администрации
Советско-Г аванского муниципального
района Хабаровского края А.А.Редькова

001099 * МАУ «Р г.-С.!.». Закат 201. Тираж 2000. 2022г.